ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TÂN LÃNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  61 /TB-UBND Tân Lãng, ngày 29 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v Chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi đất

để thực hiện Dự án Khu nhà ở để đấu giá quyền sử dụng đất

tại thôn Ngọc Cục, xã Tân Lãng, huyện Lương Tài

                       Kính gửi:      - Hội đồng bồi thường GPMB Dự án;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện;

- Quỹ Phát triển đất tỉnh Bắc Ninh.

Thực hiện Quyết định số 1696/QĐ-UBND ngày 01/11/2021 của UBND huyện

Lương Tài về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi đất

để thực hiện Dự án Khu nhà ở để đấu giá quyền sử dụng đất tại thôn Ngọc Cục, xã

Tân Lãng (Đợt 1).

UBND xã Tân Lãng thông báo chi trả tiền bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi

đất để thực hiện Dự án:

* Thành phần:

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng bồi thường GPMB Dự án;

- Đại diện Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện;

- Đại diện Quỹ Phát triển đất tỉnh Bắc Ninh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND, cán bộ địa chính - XD xã Tân Lãng;

- Trưởng thôn Ngọc Cục và các hộ gia đình, cá nhân chưa nhận tiền bồi thường, hỗ

trợ theo Quyết định số 1696/QĐ-UBND ngày 01/11/2021 của UBND huyện Lương Tài.

* Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: Thứ 4 ngày 04/10/2023 tại Nhà văn hóa thôn Ngọc Cục.

+ Buổi sáng: Từ  08 giờ đến 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều: Từ  13 giờ 30 đến 17 giờ 00 phút.

Trưởng thôn Ngọc Cục thông báo tới từng hộ gia đình, cá nhân được bồi thường

khi đi nhận tiền mang theo Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nông nghiệp (Sổ

đỏ), Chứng minh thư nhân dân hoặc Căn cước công dân. Trường hợp thửa đất có

nhiều người đồng sử dụng đất hoặc người sử dụng đất vắng mặt thì người đến nhận

thay phải có Giấy ủy quyền có xác nhận của cấp có thẩm quyền.

Vậy, đề nghị các đại biểu và nhân dân đến đúng giờ để việc chi trả tiền bồi

thường đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND huyện Lương Tài (b/c);

- TT Đảng ủy, TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Công an xã;

- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn Ngọc Cục;

- Lưu: VT, HS.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

PHÓ CHỦ TỊCH

  Lê Văn Tuy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T14:39:14+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Lê Văn Tuy<lvtuy.lt@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-29T14:47:45+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Ủy ban Nhân dân xã Tân Lãng<tanlang.luongtai@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!